eius ad egrotos. **Redemptor** ad
 uēditos. **Via** ad errantes. **Vita**
 ad mortuos. **Ostēdit** adhuc
 multe utilitates incarnationis
 xpi. qz de⁹ fact⁹ est hō. ut fie-
 ret hō deus. dñs fact⁹ est ser-
 uus. ut fieret seruus dñs. deus
 de celo ad terras descēdit. ut
 hō d̃ terris ad celos ascēderet.
 deus fact⁹ est fili⁹ hoīs. ut hō
 fieret fili⁹ dei. **Immortalis** fa-
 ctus est mortalis. ut mortales
 fierent imortales. diues inno-
 cens factus est paup. ut paupe-
 res fierent diuites. **Obscurata**
 est lux ut nos illuminaret. **Esu-**
 riuit pams. ut nos reficeret. **Si-**
 tiuit fons. ut nos inebriaret.
Tristata est leticia. ut nos leti-
 ficaret. **pauebat** fidatia. ut nos
 confortaret. **Laxata** ē uia ut iter
 nostrū ad celestia dirigeret.
De mirabilibus circa incar-
 nationem. domini.

Lap. io

Excellebat incarnatio xpi
 nostrā corruptionez in
 plurib⁹ p̃ q̃ apparet qz ibi na-
 tura sua p̃didit iura. **Inueniūt**
 enim multa tam ex pte m̃is q̃
 ex pte plis. ⁊ q̃s ex pte modi.
 que non sunt fm̃ uiam nature.
 sed fm̃ potētiã uirtutis infini-
 te que solius dei ē. **Ad** ir a igr̃
 fuerunt in matre que fm̃ **Ber.**

sine pudore secūda. sine grāua
 mine grauida. sine dolore puer
 pera. Ibi portauit stella solem.
 palmas uitę. riuus fontes. filia
 p̄tem. creatura creatorum. fuit
 unq̄s mater patris. ac filia nati.
 fuit quoq̄s prole posterior. cō
 tēto minor. m̄f 7 v̄go fuit. 7 cū
 deo filiū cōez h̄uit. maledictōz
 legis euasit ubi maledicte fue
 rūt v̄gines 7 cōiugate. Virgi
 nes qd̄ qz nō genuerūt. cōiū
 gate v̄o. qz ī doloze peperūt. Sz
 utrūq̄s beata v̄go euasit. qz v̄
 go genuit. 7 dolorem nō sensit.
 Aug. Speculū non rūpit radi
 solis. 7 ita integritatē uirginis
 ingressus. aut egressus dei ui
 tiare non potuit. Mirabilia
 quoq̄s fuerūt in ple. qz ī istāti
 fuit ibi sanguis sepatio cōsolī
 datio. figuratio. aiatio. deifica
 tio. Et qz ista n̄ fuerūt successi
 ua p̄z ex scripta. Iere. Femina
 circūdabit uirū. Patet etiā ex
 v̄tute agēte spūs sācti t̄ ē sibi
 to opari. q̄uis at̄ mēbra cor
 poris xp̄i fuerūt in cōceptione
 cōpleta atq̄s p̄fecta usq̄s ad aie
 susceptionē. ipsoz ī mēbr̄orū
 distinctio fm Aug. tā pua 7 te
 nis fuit qz humano uisui ut x
 possz subijci. qz ī tāto fuit mi
 nus corp̄ illud q̄s ali⁹ cept⁹
 cū formā q̄stū augeri posset ī

utero infra. 4. 6. dies. Tā mira
 culosū fuit qz in tā puo corpō
 recepta fuit aia. sz hoc id̄ factū
 fuit ut cōceptio xp̄i q̄stū ad tē
 pus manēdi in uterō non esset
 nostre conceptioni dissimilis.

Præterea ab instāti cōceptiōis
 scuit oīa ēt sz qz hō. Itē ī frui
 tione fuit p̄fecta aia et̄. Itē q̄s
 tū ad hoc non solū fuit uator.
 sed etiā cōphēsor. Itē mundus
 fuit ab oī peccō. 7 plenus oī grā
 7 v̄tute. Itē h̄uit quoq̄s p̄ez in ce
 lis. 7 m̄rem in terris. sed p̄rem
 sine matre. 7 m̄rem sine p̄fēte
 p̄ incarnatōez. ipse dñs fact⁹ ē
 feruus. Et̄tern⁹ scūs est t̄pālis.